€Jfd,cln tÚ óao } o« do.! C-ampo.J
'/)l'r./dtl/1'(1

EJfado de Údo '/>a~tlo

LIV RO N () FLS N.0

PUBliCADO (A) NO JORNAL
BOLETI~ • '. · ·•. {j)tQ

t-JoJtifd~;?._/ -_[~~~ -,;-
LEI N9 1850/76

de 17 de dezembro de 1976

Declara de utilidade pública a

Associação dos Profi ssionais Li

berais Universitários do

Brasil - APLUB

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promul

ga a seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade públ!

ca a Associação dos Profissionais Liberais Universitários do Brasil - APLUB

entidade com personalidade jurídica e de natureza assistencial, cultural e

esport iva, com sede nesta cidade.

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,

17 de dezembro de 1976.

Registrada e

to aos dezessete dias do me s de dezembro do

e seis.

Edn de Paula Santos

o Municipal

publicada no Gabinete do Pre fei

ano de ~vecentos e setenta-

\~~~
Délvio juffulin

Resp. p/ Che1ia de Gabinete

DA/mar .